


Příloha č. 2 – cenová nabídka

		 Poděbradská 56/186 180 66 Praha 9 tel. [redacted] fax: [redacted]					
Objekt:	FÚ v Českých Budějovicích						
System:	CCTV						
Číslo:							
Datum:	19.9.2016						
Platnost nabídky:	19.10.2016						
Zpracoval:	[redacted]						
Poznámky:							
Popis	Počet	Jedn	Materiál		Montáž		
			Cena/J Kč	Cena celkem Kč	Cena/J Kč	Cena celkem Kč	
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, WDR 120dB, IR 30m, IP66		ks	3 478,00 Kč	41 736,00 Kč	440,00 Kč	5 280,00 Kč	
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, WDR 120dB, IR 30m, IP66		ks	3 478,00 Kč	41 736,00 Kč	440,00 Kč	5 280,00 Kč	
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, WDR 120dB, IR 30m, IP66		ks	3 478,00 Kč	20 868,00 Kč	440,00 Kč	2 640,00 Kč	
Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I		ks	210,00 Kč	6 300,00 Kč			
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, WDR 120dB, IR 30m		ks	8 022,00 Kč	16 044,00 Kč	440,00 Kč	880,00 Kč	
Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD27xxF-I		ks	236,00 Kč	472,00 Kč			
Gigabit sw itch, 24 portů PoE celkem 370W; přenosová kapacita 48Gbps	2	ks	11 858,00 Kč	23 716,00 Kč	330,00 Kč	660,00 Kč	
Kompaktní 5-ti portový Gigabit sw itch; celková přenosová kapacita 10Gbps	2	ks	656,00 Kč	1 312,00 Kč	109,00 Kč	218,00 Kč	
10/100/1000Base-T/1000Base-SX; Multi Mode, SC; Auto MDI/MDX; Max 500m, napájení DC 5 V, 5 W, rozměry 93 x 69 x 25 mm	2	ks	1 983,00 Kč	3 966,00 Kč	219,00 Kč	438,00 Kč	
Optický patchcord MM SC/SC	2	ks	240,00 Kč	480,00 Kč			
NVR pro 12 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, bez HDD	1	ks	10 467,00 Kč	10 467,00 Kč	330,00 Kč	330,00 Kč	
Přídavný HDD s kapacitou 2TB k rekonstrukci	3	ks	2 386,00 Kč	7 158,00 Kč			
HIKVISION							
Kabel datový	750	m	6,00 Kč	4 500,00 Kč	13,00 Kč	9 750,00 Kč	
Kabel datový	1220	m	8,00 Kč	9 760,00 Kč	13,00 Kč	15 860,00 Kč	
Lišta vkladací	400	m	27,00 Kč	10 800,00 Kč	28,00 Kč	11 200,00 Kč	
Pomocný elektro a montážní materiál	1	kpl	5 760,00 Kč	5 760,00 Kč			
Oživení, nastavení kamer, zaškolení obsluhy	1	kpl			1 001,00 Kč	1 001,00 Kč	
Doprava, ubytování	1	kpl			17 391,00 Kč	17 391,00 Kč	
Celkem bez DPH						276 003,00 Kč	